
 

 

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-1 神田橋安田ビル 8 階 TEL 03-6275-0926 FAX 03-5281-0071 https://www.paypay-am.co.jp 

 

2024年12月 

受益者の皆様へ 

PayPayアセットマネジメント株式会社 

 

「PayPay投信バランスライト」の販売停止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

2024年10月11日に発表いたしました通り、弊社は2025年9月末を目途に事業を終了する予定でご

ざいます。 

これに伴い、「PayPay投信バランスライト」の繰上償還に向けた手続きを進める方針としておりま

すが、2025年のNISA投資枠への影響を考慮し、株式会社群馬銀行における販売（NISA・つみたて

等を含む）を2024年12月23日お申込み受付完了分をもって終了とさせていただきます。 

 

受益者の皆様には多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

PayPay アセットマネジメント株式会社 

（受付時間：午前 9 時～午後 5 時（土日祝・年末年始除く）） 

電話：0120-580-446 

メールアドレス：info@paypay-am.co.jp 




